
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: El EX-2020-00108424- -UNC-ME#FD.

 
VISTO:

El EX-2020-00108424- -UNC-ME#FD.

CONSIDERANDO:

El EX-2020-00108424- -UNC-ME#FD, por el cual el Sr. Vicedecano a cargo de la Secretaria
de Posgrado, solicita autorización para que desde el Área de Enseñanza de la Secretaria de
Posgrado se proceda a rectificar de la historia académica de los alumnos/as de la Carrera de
Especialización en Derecho Procesal, los datos impactados en forma incorrecta, como
consecuencia de la migración de dichos alumnos/as al Plan de Estudios Versión 2005-3;

Que corresponde corregir tales yerros para una correcta registración de la historia académica de
los/as alumnos/as, en virtud de las constancias respaldatorias obrantes en el expediente;

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Autorizar al Área de Enseñanza de la Secretaria de Posgrado a rectificar de la historia
académica de los alumnos/as de la Carrera de Especialización en Derecho Procesal, los datos
impactados en forma incorrecta, como consecuencia de la migración de dichos alumnos/as al
Plan de Estudios Versión 2005-3.

Art. 2°: Regístrese, dese copia y gírese a la Secretaría de Posgrado a sus fines.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1000-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
		2021-09-09T15:43:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T22:16:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T22:16:39-0300
	GDE UNC




